SCUOLA DI GIURISPRUDENZA - UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA

ORARIO DELLE LEZIONI DEL 2° SEMESTRE A.A. 2022/2023

dal 27/02/2023 al 27/05/2023 - eventuali recuperi dal 29/05/2023 al 10/06/2023

L'orario completo é visibile nel portale di Ateneo,scaricando I'app OrariUniPD nel cellulare avra sempre a portata di click I'orario delle lezioni: https://agendastudentiunipd.easystaff.it/?_lang=it

I'indirizzo di collegamento da remoto, degli insegnamenti che lo provedono, € inserito dai singoli docenti all'interno del portale Moodle: https://elearning.unipd.it/giurisprudenza

ATTENZIONE: Verificare il percorso (piano degli studi) del proprio Corso di laurea all'interno del regolamento didattico : https://www.giurisprudenza.unipd.it/didattica

IL PIANO DEGLI STUDI DEVE ESSERE COMPILATO IN UNIWEB ( https://uniweb.unipd.it ) a partire dai primi giorni del mese di OTTOBRE 2022. In questo modo si compilera in automatico il libretto on-line.

Note:

(0) Insegnamenti sdoppiati secondo il criterio alfabetico dell'iniziale del cognome degli studenti

(1)= insegnamento mutuato

(2)= insegnamento in alternativa: vedere piano degli studi

semestre

insegnamento

Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza (Treviso)

(3) = insegnamento rivolto ESCLUSIVAMENTE agli studenti iscritti al Percorso per la doppia laurea in Giurisprudenza con Paris I/

Docente responsabile

Complesso san Leonardo

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

aggiornamento del 23/02/2023

L'orario potrebbe subire variazioni

GIOVEDI

VENERDI SABATO

1] Vin 2° |Diritto privato 2 9 BULLO L. *= F oppure **=D *14.30 16.30 | *14.3016.30 | **14.30 16.30
1 Vin 2°  |Diritto privato romano 8 SCEVOLAR. F 10.30 12.30 10.30 12.30 08.30 10.30
1 Vin 2°  |ELP- Global English for Legal Studies 6 COSTANTINO M. *=F oppure **=D 16.30 18.30 **12.30 14.30
1] vin 20 |Sistemi giuridici comparati 9 COSTAP. F 12.3014.30 | 12.3014.30 10.30 12.30
2 | Vin-b 2° [Diritto degli enti no profit (2) 6 DI GREGORIO C. H 14.30 16.30 14.30 16.30
2 | Vin-b 2° [Diritto dei contratti pubblici (2) 6 PAGLIARIN C. B 14.30 16.30 14.30 16.30
2 Vin 2° |Diritto del lavoro 12 BERTOCCO S. *=H oppure **=F *11.3014.30 | *12.30 14.30 **12.30 15.30
2 Vin 2° |Metodi storici di diritto privato 12 VOLANTE R. H 09.30 11.30 09.30 12.30 09.30 12.30
3 Vin 2° |Diritto agro-alimentare 9 Da definire Magna 10.30 12.30 10.30 12.30 10.30 12.30
CALEGARIA.
3 Vin 2° |Diritto commerciale 9 Da definire Magna 08.30 10.30 08.30 10.30 08.30 10.30
3 Vin 2° |Diritto tributario 6 TRIVELLIN M. Magna 12.30 14.30 12.30 14.30
4| Vin 2° [Diritto del commercio internazionale 8 GATTINI A. D 10.30 12.30 10.30 12.30 10.30 12.30
4 Vin A |Diritto penale dell'economia (MOD. B) 6di15 |SILVAC. D 12.30 14.30 12.30 14.30
4 Vin A |Diritto processuale civile - seconda parte 5di14 |NEGRIM. Do H* 14.30 16.30 12.30 14.30*
4 Vin 2° |Fondamenti del diritto europeo 8 VIARO S. D 08.30 10.30 08.30 10.30 08.30 10.30
5 Vin A |Diritto del commercio e della fiscalita internazionale - seconda parte 4di8 DE POLI M. B 08.30 10.30 08.30 10.30
5 Vin 2° |Giustizia amministrativa 9 CACCIAVILLANI C. B 10.30 12.30 10.30 12.30 10.30 12.30
3| opz OPZIONALI
3 opz 2° |Diritto della concorrenza e della proprieta intellettuale 6 BIANCHINI M. on-line 14.30 16.30 14.30 16.30
3 opz 2° |Diritto delle crisi d'impresa 6 ZAPPALA' M. on-line 08.30 10.30 08.30 10.30
3 opz 2° |Diritto bancario (1) (Insegnamento disattivato) 6
3 opz 2° |Diritto dell'ambiente 6 BUOSO E. on-line 09.30 11.30 09.30 11.30
3 opz 2° |Diritto della previdenza sociale 6 VIANELLO R. on-line 16.30 18.30 16.30 18.30
3 opz 2° |Diritto internazionale privato 6 Da definire
3 opz 2° |Diritto dell'arbitrato 6 MARINELLI M. on-line 09.30 11.30 09.30 11.30
3 opz 2° |Diritto processuale civile delle imprese 6 NEGRI M. on-line 11.30 13.30 10.30 12.30
4 opz 2° |[Diritto pubblico romano 6 Da definire on-line 12.30 14.30 14.30 16.30
3 opz 2°  |Marketing 6 Da definire




